

Sinikka Kauranen, yksikön päällikkö



kuva Pirjo Orava

Olen uusvanha näissä tehtävissä. Aiemmin olen toiminut Hämeen ELY-keskuksen EU-rahoitusyksikön päällikkönä ja uudessa tehtävässäni RR-rahoitusyksikön päällikkönä tehtäväalueeni säilynee pääosin entisen kaltaisena, mutta toimialue on laajentunut.

Alue tosin on pääosin varsin tuttua. Olen päätyneellä ohjelmakaudella vetänyt Etelä-Suomen suuralueen kattanutta ESR-rahoittajien yhteistyötä, joten pääosa toimijoista on jo ennestään varsin tuttuja. Olen myös aiemmin työskennellyt Uudenmaan TE-keskuksessa (nyk. ELY-keskus) Helsingissä.

Yksikkömme siis tulee käsittelemään Etelä-Suomen ESR-rahoituksen myöntämistä maakunnallisten kehysten puitteissa, eräiden valtakunnallisten ESR-kehittämishjelmien rahoittamisesta vastaaminen ja EAKR-osarahoitteiset yritystuet Kanta- ja Päijät-Hämeen, Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan maakuntien alueella.

Sinikka Kauranen

Anette Mäkelä, maksatus- ja tarkastuspäällikkö

Olen aloittanut työskentelyn Hämeen ELY-keskuksen maksatus- ja tarkastusyksikön päällikkönä kesäkuun alusta alkaen. Työni maksatus- ja tarkastuspäällikkönä käsittää yksikön esimiestehtävien lisäksi maksatustoiminnasta vastaamista ja sen toiminnan kehittämistä. Yksikössä käsitellään rakennerahastojen ESR - ja EAKR – ohjelmien, maaseuturahaston ja kansallisesti rahoitettujen avustusten maksatuksia. Toimin myös edellä mainituista rahastoista rahoitettujen hankkeiden maksatuspäätöksissä ratkaisijana. Ratkaisijana työskenteleminen käsittää yhteistyötä sekä hankkeen maksatustarkastajan ja rahoittajan kanssa että myös hankkeen toteuttajan kanssa. Haluankin työssäni korostaa asiakkaan kanssa tehtävää yhteistyötä.

Olen aiemmin toiminut Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen maksatuspäällikkönä Kouvolassa vuodesta 2007 alkaen, joten moni asia on jo tuttua. Suurimpana muutoksena on varmasti rakennerahastomuutoksen myötä syntynyt suurempi toiminta-alue, joka käsittää Hämeen, Kaakkois-Suomen ja Uudenmaan alueen asiakkaitaan.

Kesä kaikkine ihanuuksineen on vielä edessä, ja syksyllä uusi ohjelmakausi pääsee vauhtiin. Uusi ohjelmakausi tuo muutoksia myös maksatukseen. Kevennetyt rahoitusmuodot (*flat rate, lump sum*) sekä sähköisen asioinnin kehittyminen tuovat paljon odotettua helpotusta myös maksatuksen hallinnointiin. Sitä ennen nautitaan kuitenkin kaikki kesästä, sen tuoksuista, mökkeilystä, veneilystä ja kaikista niistä asioista, jotka tekevät kesästä juuri kesän!



kuva Minna Peltola

Aurinkoisia kesäpäiviä toivoen

Anette Mäkelä